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Jag kan ikke räckna dem alla, 

de prov på Guds godhet jag rönt; 

likt morgonens dropper de falla 

och glimma likt dessa så skönt. 

Jag kan ikke räckna dem alla, 

de prov på Guds godhet jag rönt. 

 

Likt stjårnornas tallösa skara 

de hava ej namn eller tal, 

men stråla likt dessa så klara 

jämväl i den mörkaste dal.  

Likt stjarnornas tallösa 

skara de hava ej namn eller tal. 

 

Jag kan icke räkna dem alla,  

men ack, må jag tacka dess mer. 

Guds kärleks bevis må jag kalla 

de under av nåd han beter.  

Jag kan icke räkna dem alla,  

men ack, må jag tacka dess mer. 

 

   Lina Sandell 

                
 



Matt. 14, 13-21: 
«Han syntes inderlig synd på dem …. Dere skal gi 
dem mat» 
 

Tidligere biskop i Sør-Hålogaland, Øystein Larsen, holdt en gang en preken 

med utgangspunkt i de gamle vrakene på en bilkirkegård: Alle var vraket av en 

eller annen grunn.  Noen var kollisjonsskadde, noen hadde fått motorstopp, 

andre var bare gamle og ikke lenger moderne nok.  Felles for dem alle, enten 

de var ødelagte eller ikke, var at de ikke lenger var bra nok. 

Men se hva som skjedde med dem, når noen entusiaster begynte å «mekke» på 

dem: Fikse dem opp igjen, fjerne rusten og rette opp bulkene, fikse motorene, 

erstatte gamle defekte lykter og dekk osv.  For til slutt å lakkere dem om igjen.  

Da fikk de plutselig mange beundrende blikk fra omverdenen. 

Fordi noen entusiaster så verdien i de gamle, rustne vrakene og brydde seg litt 

om dem… 

 

Den siste tiden har jeg vært travelt opptatt med å pakke opp gamle esker med 

flyttegods fra noen av de mange stedene jeg har bodd i som ansatt i 

Sjømannskirken.  Esker med ting jeg ikke har sett på nærmere 20 år.  Ikke så 

rart da, at minnene strømmet på. Jeg fant bl.a. en sølvskje jeg arvet etter min 

morfar.  Og noen figurer jeg hadde kjøpt i Miami og Caribien.  Eller det var et 

bilde jeg hadde kjøpt i Santos, Brasil.  Kjente steder, ansikter og hendelser 

dukket frem fra glemselens skuffer og skap. 

 

Jeg fant også ting som var gått i stykker underveis, ting som ikke hadde tålt 

flytting og lagring.  Og det var da jeg kom til å tenke på Øystein Larsens 

preken over de gamle vrakene.  Og jeg tenkte på det jeg skrev i en brosjyre for 

sjømannskirken på Mallorca. Vi ville ha frem at kirken var for alle!  Ikke bare 

for dem som var troende eller kirkelig interessert osv.  Men for alle nordmenn 

på Mallorca for kortere eller lengre opphold! 

 

Og for å markere dette, skrev jeg følgende i introduksjonen til sjømannskirken: 

 

I MØTET MED ANDRE… 

...blir vi selv bekreftet som mennesker.  I fellesskapet kjenner vi at det er godt å 

være til. 

På sjømannskirken får du treffe andre.  Her knyttes nye vennskapsbånd og 

gamle relasjoner styrkes. 

Her kan livets små og store utfordringer deles.  Og kanskje får vi oppleve at vi 

ikke er alene med de vanskelige tingene?  For det er i møtet med andre at tro, 



tvil og livserfaringer kan deles.  Det er i slike møter vi gis en mulighet til å 

vokse som mennesker. 

I gudstjenesten og andakten møter Gud oss med sin kjærlighet til oppreisning 

og fred.  

 

I teksten jeg har valgt som utgangspunkt for denne lille betraktningen, står det 

at Jesus syntes inderlig synd på «dem», dvs. alle som hadde møtt opp der i 

ørkenen for å høre Ham. 

 

Jeg tror at entusiastene i Øysteins preken viser oss noe av den inderlige 

kjærligheten Gud har til oss mennesker.  Enten vi er gamle og rustne, 

kollisjonsskadde etter harde møter i livet, eller ganske enkelt stuet bort, fordi vi 

ikke lenger syntes å være nyttige til noe i vårt moderne og perfekte samfunn. 

 

Jeg drømmer om at kirken i Åmli skulle bli fylt av mennesker – såkalte VIP’er 

- som vi jo vet står for «Vanlig Interessante Personer.»   

For det er i møte med hverandre vi bekreftes som mennesker.  Og det er i møte 

med Den Levende og kjærlige Gud, at vi blir reist opp og får vår verdi.  Og blir 

kalt til å dele med andre, det vi selv har fått. 

    

 Øyvind Kopperud 

 

 

Sal av gamle gravsteinar 
 

Vi har gamle gravsteinar til sal! Desse kan du få kjøpt gjennom kyrkjekontoret 

eller kyrkjegardsarbeidar Svein Lunden. Han sel både nye og brukte stein som vi har 

stort lager av. Ofte er dei gamle handskorne steinane veldig vakre og nokre synest at 

gjenbruk er fornuftig. Desse blir då slipt ned og ny gravering blir gjort.  

Pris på gravstein: kr. 500,- + sliping, namn og oppsett. 

Vi har og ferdigslipte gravminne frå tidsrommet 1930-1960 til sal, sjå våre 

heimesider www.amli.kirken.no under fana "Gravferd og kyrkjegard" - Historiske 

gravstøtter for salg. Dette blir formidla av Svein Lunden, tlf: 977 58 343. 

 

 

http://www.amli.kirken.no/


 

Årsmelding for Åmli sokneråd 2016. 
 

Tovdal og Åmli sokn 
 

Sokneråd har hatt føgljande medlemmer: 

 

Faste medlemmer: 

Kari Hagelia Olstad, leiar 

Olav Kristian Kleivene, nestleiar og repr. i Fellesrådet 

Åsta Synnøve Harstveit Mattingsdal, misjonskontakt, trusopplæringskontakt 

Elisabeth Vangen Olsen, diakoni 

Liv Gunvor Ramse, gudstenesteutval og repr. i Fellesrådet. 

Jon Støren 

Ragnhild Marie Røstvik, sokneprest 
 

Varamedlemmer: 

Otto Storbrua, 1.vara møter fast 

Ingeborg Johanne Myrvang 

Linda Merete Dale, KN kontakt (Kirkens Nødhjelp) 

Erik Birkedal 
 

Saker til behandling: 

I tida 29.10.2015 – 16.11.2016 har vi hatt 3 møte (eitt møte blei avlyst pga. av stort 

forfall) og behandla 17 saker:  

Gudstenesteplan, møteplan, årsmelding og rekneskap 2015, offersøknader, val av 

leiar og nestleiar, misjonsprosjekt, samarbeid om diakon i prostiet. I tillegg kjem 

referat og orienteringssaker bl.a. om reduserte stillingar ved kyrkjekontoret.   

Soknemøtet blei halde 3.04.2016 etter diakonigudstenesta. Soknemøtet gav 

soknerådet fullmakt til å godkjenne rekneskap for 2015. Soknerådet vedtok som ei 

midlertidig ordning at kyrkjeverga fører rekneskapen for 2016. 

25.05 var leiar og nestleiar med på planleggingsmøte for bispevisitas  8. - 12.06. 
 

Bispevisitas 8. - 12.juni 

Møte med stab, sokneråd, fellesråd, kommuneadministrasjon, andakt på ÅPOS, 

vitjing på Dølemo Oppvekstsenter og Åmli skule, vitjing på lokale bedrifter, 

Timmerodden, Elvarheim og «Heimover». Møte med kristne organisasjonar i Åmli, 

Temakveld: «Kven er min neste?» - på Menighetssenteret. Visitasgudsteneste med 

Visitasføredrag og oppsummering med vidare utfordringar  

 

Misjonsprosjekt 

Soknerådet støtter Normisjon sitt prosjekt i Okaldhunga i Nepal med ei fast ofring i 

året. 



 

 

Diakoni 

Det er etablert eit samarbeid om ei 50% prostidiakon-stilling i Aust-Nedenes prosti. 

Dette var eit 3-årig prosjekt; 2014-2016. Per Emanuelsen er tilsett i stillinga frå  

1. februar 2014.  Kostnaden for Åmli sokneråd er i hovudsak dekt ved ofring. 

Prosjektet er nå forlenga med 1,5 år; frå februar 2017- august 2018. Det er også 

etablert diakoniutval. Prostidiakonen har eigen årsrapport. 

 

Babysang 

Åsta Synnøve Harstveit Mattingsdal har starta opp med babysang. 

 

 

Aktivitetar dette året: 

Årsmøte  

Diakonigudsteneste 

Konfirmantfest m/foreldre 

Bibeldag/ trusopplærings-gudsteneste 

Fasteaksjon  

Påskekonsert i Tovdal kyrkje langfredag 

Friluftsgudsteneste Hovdefjell 

Visitasgudsteneste i Åmli kyrkje 

Morgonbøn i Tovdal kyrkje i samband med bispevisitasen 

Andakt på ÅPOS v/ biskop Svein Reinertsen 

Grillgudsteneste, avlyst p.g.a. uver, halde i Åmli kyrkje 

Olsokmesse 

Søndagsskulens dag  

Hausttakkefest i begge kyrkjene med konfirmantpresentasjon 

Gullkonfirmantfest – felles med Gjøvdal kyrkjelyd. 

Minnegudsteneste  - felles med Gjøvdal kyrkjelyd. 

Musikk- og meditasjonsgudsteneste 

Ljosmesse 

Vi syng jula inn  

Konsert i Tovdal kyrkje 

3 gudstenester på ÅPOS, den eine lille julaften. 

Skulegudsteneste ved juleavslutning 

Julegudstenester i begge kyrkjene.  

Besøk hos eldre som jubilerer v/ diakoniutvalget 

 

 

Kari Hagelia Olstad 

leiar 

 

 



 

Aktivitetstilbodet utover hausten 

til barn og unge 2017 
 

KYRKJEBYGDA SØNDAGSSKULE HAR SAMLINGAR  HAUSTEN 

2017  kl. 11.00 

Søndag 20. august. Sundagskulens dag i Åmli kyrkje.  

Søndag 03. september. Hausttakkefest i Åmli kyrkje. 

 

VANLEG SUNDAGSSKULE  PÅ  ÅMLI  MENIGHETSSENTER    

kl. 11.00 – 12.00 

Søndag  17. september   Søndag  12. november 

Søndag  01. oktober                              Søndag  26. november  

Søndag  15. oktober                              Søndag  10. desember.  

Søndag  29. oktober                

 

Juletrefest 3. juledag kl. 15.30.  Alle velkommen. 

 

DØLEMOKLUBBEN SAMLAST PÅ DØLEMO MISJONSHUS  

kl. 18.00 – 19.30. 

Torsdag  28. september  Torsdag   9. november 

Torsdag  12. oktober    Torsdag 23. november  

Torsdag  26. oktober   Torsdag   7. desember, adventsfest  

  

Det blir og juletrefest 3. juledag kl. 18.00 

Hobbyaktivitetar, song, andakt og litt mat på samlingane. Alle velkommen 

 

SKOLELAGSSAMLINGAR HAUSTEN  2015  I ÅMLI-HALLEN / 

OASEN   

Fredag    8. september  Fredag  10. november   

Fredag  22. september  Fredag  24. november 

Fredag  13. oktober  Fredag    8. desember   (leirhelg 

Fredag  27. oktober  på Evjetun)    

 

Skolelaget er aktivitetssamlingar som blir halde annankvar fredag i  

Åmlihallen / Oasen  

Hjartelag velkommen til alle som går i 7. til 10. klasse, og fram mot 18 år.  

Aktivitet, spel, radiobilar, andakt. Sal av mat, drikke og snop. Bli med da vel!  

 

 

 



 

BABYSANG PÅ ÅMLI MENIGHETSSENTER,  

TYSDAGAR  KL.  10.00 – 12.00 

 

Etter haustferien blir det igjen Babysang på Menighetssenteret i Åmli flg. 

datoar. 

Tysdag 17. oktober   Tysdag  7. november 

Tysdag 24. oktober   Tysdag 14. november 

Tysdag 31. oktober   Tysdag 21. november 

 

Tilbodet er for alle med born i alderen 0 – 1 år, og er eit samarbeid mellom 

eigarane av Åmli Menighetssenter og kyrkja. Leiar i haust er Bente Engenes. 

Ver hjarteleg velkommen!  

 

 

I kyrkja delte vi og denne hausten ut ”Mi kyrkjebok” til 4. og 6. åringane som 

kom på Sundagskulens dag i august, eller på ein av Hausttakkefestane i 

september. Bøkene blir og delt ut til dei som har fått brev, på gudstenesta i 

Tovdal kyrkje 1. oktober,  Vi har og undrebok til 9. åringane, aktivitetsbibel  til 

10. åringane, og teikneseriebibelen til 8 åringane som ikkje kunne kome på 

Grillgudstenesta 18. Juni. 

 

 

 

TUSEN TAKK TIL ALLE  DE  FRIVILLIGE  SOM  DRIV  

AKTIVITETSTILBODA OG TRUSOPPLÆRINGA. 

HA EIN VELSIGNA GOD OG AKTIV HAUST ALLE SAMAN!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

På Åmli kyrkje si heimeside: http://www.amli.kirken.no, vil det og bli 

lagt ut info. om kyrkjelydens trusopplæringstilbod og 

konfirmantundervisninga. De er og velkommen til å ringje Åmli 

kyrkjekontor på tlf. 37 18 52 70 om det er noko som er uklårt. 

Håper mange vil nytte seg av tilboda. 

 

http://www.amli.kirken.no/


 

Sommerleirer på Evjetun 
 

Sommerleirer på Evjetun, Evje har også i år samlet fulle hus. 5. - 7.klasse 

reiste 9. - 11.6 og 2. - 4.klasse var på leir 16. - 18.6. Disse to helgene fikk over 

50 barn fra Åmli kommune være med på leir. Motto for leirene var «Made in 

God». Leirene bestod av ulike friluftsaktiviteter, hobbyaktiviteter, 

bibelsamlinger, sang og musikk, underholdningskvelder og mye god mat. Vi ble 

kjent med andre fra Agderfylkene og fikk nye venner. Sove i sovepose og lure 

på hvem «Snusen» er hører også med når en er på leir. Steinar Nordlie og 

Hans Arne Rogn hadde ansvar for bibeltimene, og Siv og Aslak Eppeland var 

hovedledere. 

         Siv Turid Eppeland 

 

 
 

Deltagere på leiren 16. - 18. juni. 

 

 

 

 



Søndagsskulens dag i Åmli kyrkje 

    
 

Tradisjonen tro, startet søndagsskolen nytt år med Søndagsskolens dag i kirken. Samme 

dag ble 4 og 6 - åringene invitert til å få hver si bok fra menighetens trosopplæring.  

Salve Kallevig er i tillegg til å være organist, temmelig god båtbygger. Han hadde laget en 

flott båt med mast og seil, og den gynget på sjøen, og vi så bølgene bryte mot båtripa. 

Disse bølgene viste seg å være to unger som lå under hvert sitt mørkeblå teppe og laget 

bevegelser med armer og bein !! 

Bibelfortellingen 

var det 

vikarpresten vår, 

Christopher 

Woie, som 

formidlet. Han 

snakket om da 

disiplene var på 

sjøen, og det 

blåste opp til et 

voldsomt uvær. 

Disiplene ble så 

redde! Heldigvis 

var Jesus med 

dem i båten. Han 

lå og sov, og de måtte vekke ham. Ikke lenge etter, roet det seg fordi Jesus sa at vinden 

måtte stilne. Så bra! For oss er det også ganske urolig og skummelt av og til, og da er det 

både trygt og beroligende å ha Jesus med i livet. Å være Guds barn, er ikke å ha det lett og 

greit hver eneste dag, men vi har alltid Jesus med!   

Velkommen til Søndagsskole på Åmli Menighetssenter! Se program s. 6. 

 



KONFIRMANTAR I ÅMLI, GJØVDAL 

OG I FELLE KAPELL VÅREN 2017 

 
 

 
 

 

Aller bakerst: Organist Salve Kallevig. Prest: Kjell Wedø var ikkje til stades. 

Bak frå venstre; Kristian Råbu Steinklev, Andreas Skaren Rafoss, Kristian  

Haugstøyl, Malin Smørsting Finsrud, Ola Johannes Retterholt, Tellef Halvorsen, 

Gunnar Riisland 

Framme frå venstre; Solveig Halvorsen, Hedvig Mo Berås, Signe Tarand  

Simonsen, Ann Helen Lunden, Anne Johansen Strand, Åse Helene Felle 

 



 

 

Synes du musikk er gøy? 
 

Er det gøy å synge med til kjente låter? Rykker det litt i foten når du hører en 

kul rytme? Da har vi løsningen for deg!  

Vi skal nemlig starte opp ungdomskor. Oppstart vil være høsten 2017, med 

øvelse annenhver fredag i Holt Kirke.  

Så hvis du går i 8 klasse eller eldre, så søker vi deg. Det eneste kravet vi har er 

at du vil komme å ha det gøy sammen med oss!  

Enten du kan synge eller ikke, kristen eller ikke, sunget i kor før eller ikke. 

Dette er med andre ord et kor for alle, uansett hvilken tro du har eller hvor du 

bor.  

 

Men hva skal koret hete? Dette trenger vi din hjelp til. Har du et navneforslag 

send det til: maritlilleo@gmail.com. Vinnerforslaget får en liten 

oppmerksomhet.  

 

Hilsen Marit Lilleødegård 

            482 07 725 
 

 

 

 

 

mailto:maritlilleo@gmail.com


 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    

Kyrkjeverje: Liv Eikås-
Homme 

37 18 52 71 
941 63 084 

liv.eikas@amli.kommune.no 
 
 

Sokneprest: Ragnhild 
Røstvik 

37 18 52 72 
938 85 125 

ragnhild.marie.rostvik@ 
amli.kommune.no 

 
Organist: 

 
Salve 
Kallevig 

 
37 18 52 73 
911 00 356 

 

salve.kallevig@amli.kommune.no 

Kontorsekretær, 
kyrkjetenar Åmli, 
trusopplærings- 
koordinator 
 

 
Gerd Kallevig 

 
37 18 52 70 

 
gerd.kallevig@amli.kommune.no 

Kyrkjegards-
arbeidar: 

Svein Lunden 37 18 52 74 
957 58 343 

svein.lunden@amli.kommune.no  

 
Kyrkjetenar  
Gjøvdal kyrkje: 

 
Solfrid Haugli 

 
975 88 751 

 

 
Kyrkjetenar 
Tovdal kyrkje: 

 
Ellen W. 
Ramse 

 
991 02 821 

 

 

 

ÅMLI KYRKJEKONTOR 
Opningstider: 

Tysdag - torsdag 10.00 - 14.00 

Besøksadresse: Fossevegen 24 

Postadresse: Postboks 57, 4864 Åmli 

Tlf. sentralbord: 37 18 52 70 

Tlf. kyrkjeverje: 37 18 52 71 / 941 63 084 

Heimeside: www.amli.kyrkja.no 

 

 

Kyrkjeverja sin telefon er som oftast betent frå måndag til torsdag frå  

09.00-15.00. Opningstidene våre er tysdag til torsdag 10.00 - 14.00. 

Kyrkjekontoret svarar på alle spørsmål om kyrkjelege handlingar og om 

verksemda i sokna. 

Kyrkjeverja har ansvar for spørsmål om gravferd, kyrkjegardar og 

bygningar. Under kyrkjeverjas ansvarsområde er mellom anna også alle 

tilsette i kyrkjene og på kyrkjegardane, samt økonomien. 

Velkommen innom! 
 

mailto:liv.eikas@amli.kommune.no
mailto:ragnhild.marie.rostvik@amli.kommune.no
mailto:ragnhild.marie.rostvik@amli.kommune.no
mailto:salve.kallevig@amli.kommune.no
mailto:gerd.kallevig@amli.kommune.no
mailto:svein.lunden@amli.kommune.no


FASTEAKSJONEN 2017 
 

Årets fasteaksjon gjekk av stabelen tysdag 4. april.  

Årets konfirmantar viste stor innsatsvilje, og samla inn til saman  

kr. 21 476,-.  

Vi takkar for den kjempeflotte innsatsen konfirmantane gjorde, og for at 

innbyggjarane i Åmli tok godt i mot dei! 

 

Helsing Kyrkjekontoret 

 
 

 

 
Nå kan du gi gåve og offer til Åmli sokn med Vipps! 

Dette gjeld ofringar i Åmli og Tovdal kyrkjer, samt om du ønsker å gje ei 

gåve til soknet. 

Vipps nr: 10 61 04 

eller søk opp Åmli sokn i appen. 

Merk innbetalinga med anten offerformål/dato på gudsteneste eller gåve til 

soknet. 

 

 
 

 

 

Kyrkjelydsblad for Åmli, Gjøvdal og Tovdal 
Utgjevar: Åmli sokneråd og Gjøvdal sokneråd 

Bladstyre:  

Ragnhild Marie Røstvik, Kari Gerd Riisland og Halvard Skårdal 

Bladet blir sendt gratis til alle heimar i Åmli kommune. 

Trykk: Åmli kyrkjekontor 

Gåve til Kyrkjelydsbladet: Konto 2821.40.07314  

 

 



Frå kyrkjeboka: 
 

 

DØYPTE 
 

 

Åmli kyrkje : 

26.03.2017 

Solveig Finsrud Skoge  

 

04.06.2017 

Ea Olstad 

 

18.06.2017 ( Holt kyrkje) 

Melina Finsrud Martiniussen 

 

25.06.2017 

Tallak Igland Wågestad 

 

15.07.2017 (Rikshospitalet) 

Oline Eppeland Hagen 

 

03.09.2017 

Elina Engenes Hansen 

 

Tovdal kyrkje: 

14.05.2017 

Håkon Tobiassen Bratteland 

 

21.05.2017 

Mali Tomine Lislevand Sørgard 

Torjus Lislevand Sørgard 
 

 

 
 

 VIGDE 

 

Åmli kyrkje : 

08.07.2017 

Camilla Lien 

Patrick Samuelsen 

 

 

 

 

 

 

 

DØDE  
 
 

Åmli kyrkje : 

Harald Samuelsen 

f. 1942 – d. 07.05.2017 

 

Ingrid Kristine Arnesen 

f. 1944 – d. 31.05.2017 

 

Teresie Lovise Tveit 

f. 1932 – d. 15.06.2017 

 

Oline Eppeland Hagen 

f. 2017 – d. 15.07.2017 

 

Astri Kamilla Knutsen 

f. 1942 – d. 16.08.2017 

 

Ingebjørg Helene Vimme 

f. 1933 – d. 17.08.2017 

 

Tovdal kyrkje : 

Anne Tveit 

f. 1921 – d. 07.04.2017 

 

Gjøvdal kyrkje : 

Bertha Lia 

f. 1920 – d. 09.04.2017 

 

Jørund Dagfinn Mjaaland 

f. 1947 – d. 02.06.2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

HAUSTEN   -  2017 
 

SEPTEMBER 

10.09 kl. 11.00: Gjøvdal kyrkje 

Hausttakkefest. Bokgåve til  

4, 6, 9. og 10. åringane. 

Konfirmantpresentasjon  

24.09 kl. 11.00: Åmli kyrkje 

Gudsteneste m/ nattverd 
 

OKTOBER 

01.10 kl. 11.00: Tovdal kyrkje 

Gudsteneste m/ Bokgåve til 4. 6.  

9 og 10 åringane. 

08.10 kl. 11.00 : Åmli kyrkje 

Gudsteneste m/ nattverd 

15.10: Åmli kyrkje  

(tid: Sjå oppslag/ annonsering) 

Simonstad Sangkor har  

Jubileumskonsert. 

22.10 kl. 11.00 : Åmli kyrkje 

Gudsteneste m/ Gullkonfirmantar 

Felles m/ Gjøvdal sokn 

 

29.10 kl. 11.00: Gjøvdal kyrkje 

Gudsteneste m/ nattverd  

Bots og bønnedag. 
 

NOVEMBER 

05.11. kl. 18.00: Åmli kyrkje 

Allehelgensdag 

MINNEGUDSTENESTE  

Felles m/ Gjøvdal sokn.    

19.11. kl. 11.00: Åmli kyrkje 

Gudsteneste m/ nattverd 

26.11. kl. 11.00: Gjøvdal kyrkje 

Gudsteneste m/ nattverd 
 

DESEMBER 

03.12. kl. 17.00: Åmli kyrkje  

(1. s. i. adv.) 

LJOSMESSE m/speideren  

og konfirmantane 

10.12. kl. 17.00: Gjøvdal kyrkje  

( 2. s. i. adv.) 

LJOSMESSE   

13.12 kl. 18.00: Åmli kyrkje 

(Onsdag) Syng Jula inn. 

17.12. kl. 17.00: Tovdal kyrkje 

( 3. s. i. adv.) 

Julekonsert m/ lokale krefter 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Kjære Gud 
 

Eg forstår deg ikkje bestandig, Gud, 

men takk at du forstår meg. 

Eg er som eit lite barn som vil ha viljen sin, 

eg prøver å påverke deg. 

Det er ikkje lett å si: "Skje din vilje", 

når det er noko som "røyner" på, 

eg vil så gjerne du skal handle raskt, gjerne eit under sjå. 

Men takk Gud for at du ikkje påvirkes av meg når eg ber, 

du ser situasjonen og svarer i kjærleik i alt som skjer. 

Hjelp meg å kvile, - hjelp meg å sjå, 

at du har eit bankande hjarte, 

så treng eg ikkje ottast då. 

Ester Løsnesløkken Myhre 



SALMESTAFETTEN 
 

 

Hvilken venn vi har i Jesus.                                                                                                                                                

 

Hvilken venn vi har i Jesus! Alt han vet og alt formår! 

Tyngste byrde han oss letter når i bønn til ham vi går 

Akk, men titt vår fred forstyrres, sorg og møye blir vår lønn 

blott fordi vi ikke bringer alle ting til ham i bønn 

 

Blir du fristet eller prøvet, synes livets kamp deg hård 

Aldri skal du miste motet, når i bønn til ham du går 

Selv om kjærest venn deg svikter, aldri svikter deg Guds sønn 

Han alene deg kan trøste. Tal til ham om alt i bønn! 

 

Er ditt hjerte fullt av uro? Tror du trengsler forestår? 

Jesus er den beste tilflukt, når til ham i bønn du går 

Kan en sådan venn du finne, som Guds egen kjære sønn? 

Bær i gleden som i sorgen, alle ting til ham i bønn! 

 

Dette er ei salme jeg alltid vil ha med meg.                                                                                                    

Når jeg tenker tilbake på oppveksten min, var fokuset at det er så trygt og godt 

å ha Jesus med i hverdagen. Jeg fikk lære å kjenne på den trygge, gode 

vissheten om at det alltid er noen som vil høre, og hjelpe om det er noe som er 

vanskelig.                                                                                                                                                   

Mange av oss er utrolig heldig og har det veldig godt. Likevel vil av og til livet 

gi oss utfordringer som er i overkant av det vi føler at vi klarer å håndtere.                                                                                                                            

Da er det trygt å kunne hvile i at vi alltid har en venn som vi kan be til. Jeg har 

som de fleste andre, kjent på at ting ikke alltid blir slik jeg vil. Men, jeg tror, og 

kjenner at jeg får hjelp gjennom det som er vanskelig.  

 

Salmehilsen fra Signe Torp Riisland. 

 

Jeg sender stafettpinnen videre til Anne Marie Morka Tangen. 

 

 

 


